
Ankunft Abfahrt Zug von nach 1 2 3b 3a 4 5 6 7 Tfz Bemerkung

RB EN 89 --> 21:26 Tfzf-C 75801B Zug bilden

04:08 KC 8826B WEB KC 8826B 232 Kessel, 72x

04:20 Tfzf-C 75801B HMD Tfzf-C 75801B 232

04:40 CB 14521 HMD CB 14521 204 16x SPZ 10xHMD

05:32 TC 75820 WEB TC 75820 180 Tfz abstellen, auf TC 75821 (20:01)

05:53 KC 5801B HMD KC 5801B Zug bilden 232

06:00 RB 14402 RB 14402 628.2

06:31 KC 5801B WEB KC 5801B 232 72x

06:47 OS 80022 ROK OS 80022 CSD 750

06:57 KC 8821B WEB KC 8821B 232 Kessel nach HMD

07:00 RE 5012 WEB Kessel 218

07:15 RB 14403 HMD nach auflösen 628.2

07:22 OS 80023 ROK HMD OS 80023 CSD 750

07:37 IRC 8402 WEB IRC 8402 151 Tfz Übergang auf IRC 8403 (09:05)

07:41 KC 8821B HMD KC 8821B 232 72x

08:00 RB 14406 HMD 628.2

08:35 EC 416 WEB EC 416 CSD 372

08:54 RE 5013 WEB 218

09:05 IRC 8403 WEB IRC 8403 auflösen 151

09:28 KC 8823B WEB KC 8823B 232 Kessel

09:39 MN 80311B VIE Kessel Zug bilden MN 80311B CSD 720 Holz voll, Tfz Übergang auf MN 80305 (12:00)

09:48 KC 8823B HMD KC 8823B 232 72x, Kessel

10:15 EC 152 WEB EC 152 CSD 372

10:35 CB 14522 HMD CB 14522 204 Tfz auf RC 14521, Lok Bereitschaft

10:49 VGB 12113 VIE VGB 12113 642 Tfz auf VGB 12114

11:00 EN 89 WEB EN 89 120

11:50 VGB 14114 VIE VGB 14114 642

12:00 RE 5014 WEB 218

12:14 Tfzf-C 78823B HMD Tfzf-C 78823B 232 Tfz auf Tfzf-C 75801B, Lok bis 22:00 Bereitschaft

12:36 EC 382 WEB EC 382 hinten CSD 372

12:58 OS 80025 ROK OS 80025 CSD 750

13:35 OS 80035 ROK OS 80035 CSD 750

13:54 RE 5015 WEB 218

14:01 MN 80305 ROK auflösen MN 80305 CSD 720 26x ROK

14:20 RB 14411 WEB RB 14411 628.2

14:28 EN 132 WEB EN 132 Zug bilden auflösen 120

14:41 KC 8824B HMD KC 8824B 232

14:56 IRC 8404 WEB IRC 8404 232 Tfz auf IRC 8405 (16:26)

15:00 RB 14412 HMD RB 14412 628.2

15:11 KC 8824B WEB KC 8824B 232 72x

16:00 RE 5016 WEB 218

16:15 RB 14413 HMD 628.2

16:26 IRC 8405 WEB IRC 8405 151 alles außer WEB

17:19 EC 718 WEB EC 718 auflösen CSD 372

17:35 RB 14414 HMD Zug bilden 628.2

17:54 RE 5017 WEB 218

18:31 EN 165 WEB EN 165 120

18:45 OS 80027 ROK OS 80027 CSD 750

19:11 KC 8825B WEB KC 8825B Zug bilden 232 Kessel nach HMD

19:22 OS 80027 ROK OS 80027 Kessel CSD 750

19:38 RB 14417 FIH RB 14417 nach 628.2

19:56 MN 80306 ROK HMD MN 80306 CSD 720 Tfz auf MN 80310B (20:48)

20:01 TC 75821 WEB TC 75821 180

20:10 KC 8825B HMD KC 8825B 232 72x, Kessel

20:48 MN 80310B ROK MN 80310B Zug bilden CSD 720 26x ROK

21:18 EN 52 WEB EN 52 CB 14521 120

21:26 KC 8826B WEB KC 8826B (4:40) auflösen

RB 14413

RB 14414

RE 5017

RE 5015

RE 5016

RE 5014

RB 14406

RE 501

RE 5013

RB 14403

RE 5012


